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Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to Cardiology, E-Rostering 
(staffing), Order Communications, Pathology, and Pharmacy systems. 
 
You asked: 
Please enter 'No System Installed' under supplier name if your trust does not 
use the system: 
System type – Cardiology 
1. Supplier name 
2. System name - 
3. Date installed - 
4. Contract expiration - 
5. Is this contract annually renewed? - Yes/No 
6. Do you currently have plans to replace this system? - Yes/No 
7. Procurement framework - 
8. Other systems it integrates with? – 
9. Total value of contract (£) – 
10. Notes - e.g. we are currently out to tender 
System type – E-Rostering (staffing) 
1. Supplier name 
2. System name - 
3. Date installed - 
4. Contract expiration - 
5. Is this contract annually renewed? - Yes/No 
6. Do you currently have plans to replace this system? - Yes/No 
7. Procurement framework - 
8. Other systems it integrates with? – 
9. Total value of contract (£) – 
10. Notes - e.g. we are currently out to tender 
System type – Order Communications 
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1. Supplier name 
2. System name - 
3. Date installed - 
4. Contract expiration - 
5. Is this contract annually renewed? - Yes/No 
6. Do you currently have plans to replace this system? - Yes/No 
7. Procurement framework - 
8. Other systems it integrates with? – 
9. Total value of contract (£) – 
10. Notes - e.g. we are currently out to tender 
System type - Pathology 
1. Supplier name 
2. System name - 
3. Date installed - 
4. Contract expiration - 
5. Is this contract annually renewed? - Yes/No 
6. Do you currently have plans to replace this system? - Yes/No 
7. Procurement framework - 
8. Other systems it integrates with? – 
9. Total value of contract (£) – 
10. Notes - e.g. we are currently out to tender 
System type – Pharmacy 
1. Supplier name 
2. System name - 
3. Date installed - 
4. Contract expiration - 
5. Is this contract annually renewed? - Yes/No 
6. Do you currently have plans to replace this system? - Yes/No 
7. Procurement framework - 
8. Other systems it integrates with? – 
9. Total value of contract (£) – 
10. Notes - e.g. we are currently out to tender 
 
Trust response: 
System type – Cardiology 
I have been unable to gather the information requested in this section within 
the timeframe. If you still require this information please let me know and I will 
continue to chase. 
System type – E-Rostering (staffing) 
1. Allocate 
2. Healthroster 
3. 15/01/2022 
4. 14/01/2027 
5. No 
6. No 
7. Health Trust Europe LLP 
8. Payroll 
9. Section 43 Exemption 
10. Not applicable 
System type – Order Communications 



1.  Altera Health (previously known as Allscripts) 
2.  Sunrise Clinical Manager  
3.  Date installed – June 2021 
4.  June 2028 
5.  No 
6.  No 
7.  Not applicable 
8.  Altera Health PAS, Wellbeing, GE PACs Viewer, Kent Oncology 
Management System, Telepath, Soliton RIS,  
9.  Section 43 Exemption  
10. Not applicable 
System type - Pathology 
1. Dedalus 
2. Telepath AIX v7 
3. Mid 1990’s 
4. Rolling contract 
5. Yes 
6. Yes 
7. This has already been procured 
8. Please see the following diagram. 

 
9. Section 43 Exemption  
10. A new system has been procured and we are in process of defining the 
detailed specification 
System type – Pharmacy 
I have been unable to gather the information requested in this section within 
the timeframe. If you still require this information please let me know and I will 
continue to chase. 
 


